
Hodnotící tabulka

Nejvýhodn ější nabídky:
váha 65%

váha 10%

váha 15%
váha 10%

Nabídky uchaze čů:

P.č. Uchazeč/dílčí kritérium Nabídka Body
Body 

včetně 
váhy V

ýs
le

dn
é 

po
ř
ad

í

1

2

3

4

5

V Prachovicích dne
Zpracoval/a:
Hodnotící komise:

Celková nabídková cena včetně DPH
DPH xx %
Celková nabídková cena bez DPH
Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy ( předání 
staveniště )

Záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců
Celkem

Záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců
Celkem

ddd

eee

Záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců
Celkem

Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy (předání 
staveniště )

Záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců
Celkem

Celková nabídková cena včetně DPH

Celková nabídková cena bez DPH
Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy ( předání 
staveniště )

bbb
Celkem

Celková nabídková cena včetně DPH
DPH xx %

Celková nabídková cena včetně DPH
DPH xx %
Celková nabídková cena bez DPH
Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy ( předání 
staveniště )

Celková nabídková cena bez DPH

Nejnižší celková nabídková cena včetně DPH
Nejkratší doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy ( 
předání staveniště )

Nejdelší záruční doba v měsících

Celková nabídková cena včetně DPH
DPH xx %
Celková nabídková cena bez DPH
Doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy ( předání 
staveniště )

Nejnižší náklady na roční servis a provoz 

Náklady na roční servis a provoz 

Náklady na roční servis a provoz 

Náklady na roční servis a provoz 

Náklady na roční servis a provoz 

Náklady na roční servis a provoz 

DPH xx %

ccc

Záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců

aaa


